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Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 02:56,09   2011: 02:47,28   2010: 02:42,80   2009: 02:39,68   2008: 02:37,65   2007: 02:35,74
2006 und älter: 02:31,50

SMK - Jahrgang 2015
1. Thomas Pashov 2015 SSV Mutterstadt 03:13,14 194

  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:13,14 (01:39,54)
2. Aristarch Kitaev 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:16,19 185

  100m: 01:37,60 (01:37,60) | 200m: 03:16,19 (01:38,59)
3. Lars Richter 2015 SC Wörth 03:26,29 159

  100m: 01:43,19 (01:43,19) | 200m: 03:26,29 (01:43,10)

SMK - Jahrgang 2014
1. Lasse Ebener 2014 ST Daaden-Wissen 03:01,39 234

  100m: 01:29,37 (01:29,37) | 200m: 03:01,39 (01:32,02)
2. Ben Eschbach 2014 Kaiserslauterer SK 03:11,67 199

  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:11,67 (01:38,36)
3. Leonidas Ishikow 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:14,54 190

  100m: 01:37,07 (01:37,07) | 200m: 03:14,54 (01:37,47)

SMK - Jahrgang 2013
1. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:40,12 341

  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:40,12 (01:22,30)
2. Mattis Harnau 2013 Frankenthaler SV 1897 03:05,45 219

  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:05,45 (01:33,22)

disqualifiziert
Felix Enk 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM

Der Sportler hat die 100m-Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,82 307
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:45,82 (01:26,17)

2. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 02:59,08 244 EnM
  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:59,08 (01:32,50)

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,07 323
  100m: 01:18,99 (01:18,99) | 200m: 02:43,07 (01:24,08)

2. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:45,50 309
  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:45,50 (01:24,78)

3. Robert Pineker 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:54,97 261 EnM
  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:54,97 (01:28,29)
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noch Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,60 410
  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:30,60 (01:17,75)

2. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:30,90 407
  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:30,90 (01:18,80)

3. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 02:39,52 345
  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:39,52 (01:21,36)

Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 02:35,15 375
  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:35,15 (01:20,94)

2. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,61 372
  100m: 01:17,22 (01:17,22) | 200m: 02:35,61 (01:18,39)

3. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:43,77 319 EnM
  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:43,77 (01:24,61)

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,46 516
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:19,46 (01:10,89)

2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,39 456
  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:25,39 (01:14,48)

3. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:32,20 397
  100m: 01:12,07 (01:12,07) | 200m: 02:32,20 (01:20,13)

4. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 02:35,45 373
  100m: 01:15,80 (01:15,80) | 200m: 02:35,45 (01:19,65)

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,56 372
  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:35,56 (01:19,59)

2. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:37,77 356 EnM
  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:37,77 (01:22,23)

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:19,46 516
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:19,46 (01:10,89)

2. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 02:22,03 489
  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:22,03 (01:13,75)

3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:25,39 456
  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:25,39 (01:14,48)

4. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:26,49 445
  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:26,49 (01:16,61)

5. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 02:26,92 442
  100m: 01:10,69 (01:10,69) | 200m: 02:26,92 (01:16,23)
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noch Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
6. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,60 410

  100m: 01:12,85 (01:12,85) | 200m: 02:30,60 (01:17,75)
7. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 02:30,90 407

  100m: 01:12,10 (01:12,10) | 200m: 02:30,90 (01:18,80)
8. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 02:32,20 397

  100m: 01:12,07 (01:12,07) | 200m: 02:32,20 (01:20,13)
9. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 02:35,15 375

  100m: 01:14,21 (01:14,21) | 200m: 02:35,15 (01:20,94)
10. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 02:35,45 373

  100m: 01:15,80 (01:15,80) | 200m: 02:35,45 (01:19,65)
11. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,56 372

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:35,56 (01:19,59)
12. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,61 372

  100m: 01:17,22 (01:17,22) | 200m: 02:35,61 (01:18,39)
13. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 02:37,77 356 EnM

  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:37,77 (01:22,23)
14. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 02:39,52 345

  100m: 01:18,16 (01:18,16) | 200m: 02:39,52 (01:21,36)
15. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,07 323

  100m: 01:18,99 (01:18,99) | 200m: 02:43,07 (01:24,08)
16. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:43,77 319 EnM

  100m: 01:19,16 (01:19,16) | 200m: 02:43,77 (01:24,61)
17. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 02:45,50 309

  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:45,50 (01:24,78)
18. Matti Noa Hoffmann 2012 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,82 307

  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:45,82 (01:26,17)
19. Robert Pineker 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 02:54,97 261 EnM

  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:54,97 (01:28,29)
20. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 02:59,08 244 EnM

  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:59,08 (01:32,50)
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